Trondhem kommune

Mgteinnkalling
Oppvekstkomite

Matested: Formannskapssalen, Radhuset

Mgtedato: 10.08.2011 Tid: 1700

BEventudt forfdl mddestil tIf. xo00000¢x
Varamedlemmer mater etter neamere avtae.

Sakliste

Pkt. 1 Godkjenning av innkdling og sakliste
Pkt. 2 Godkjenning av protokoll fra mate XX.XX.XXXX
Pkt. 3 Mdding av spersmal/saker til eventuelt

Saksnr.
23/11

24/11

26/11

27/11

28/11

Arkivsaksnr.

11/21989
ENDRINGER | BUDSIETTFORDELINGSMODELLEN FOR
GRUNNSKOLEN

11/21843
LARERESTIDSBRUK

11/8814
TRAFIKKSIKKERHETSPLAN FOR TRONDHEIM KOMM UNE 2012-
2015 FASTSETTING AV PLANPROGRAM

11/30082
OPPL ZRINGSTILBUDET FOR MINORITETSSPRAKLIGE ELEVER |
TRONDHEIMSSKOLEN

11/30586
OPPRETTELSE AV KOMMUNALT FORELDRERAD FOR
BARNEHAGER (KFB)

Mgteinnkalling, Oppvekstkomite, 10.08.2011



